
1

Ve
röf

fen
tlic

hu
ng

sd
atu

m:
 20

11
-08

-2
5 1

0:5
8

Au
sg

ab
ed

atu
m:

 20
11

-08
-2

5
12

31
20

_g
er.

xm
l

Germany: +49 621 776-1111

Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten

Pepperl+Fuchs Gruppe
fa-info@de.pepperl-fuchs.comwww.pepperl-fuchs.com

USA: +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Singapore: +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com

Copyright Pepperl+Fuchs

Zubehör REF-H50

Abmessungen

Technische Daten
Allgemeine Daten

Bauform rechteckig
Umgebungsbedingungen

Umgebungstemperatur -20 ... 85 °C (-4 ... 185 °F)
Mechanische Daten

Material PMMA/ABS
Abmessungen 51 mm x 51 mm x 8 mm
Befestigung Befestigungsbohrungen
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Bestellbezeichnung
REF-H50
Reflektor, rechteckig 51 mm x 51 mm, 
Befestigungsbohrungen, Befestigungs-
lasche

Merkmale
� Einfache Montage durch Befesti-

gungsbohrung


